
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 16. května 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka chemikálií II.“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Položka č. 194, tetramethylammonium hydroxid (TMAH) -je možno nabídnout tento roztok v kvalitě 
čistý, namísto p.a.? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Ne, zadavatel trvá na min. čistotě p.a. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Položka č. 198, dichroman draselný – je možno nabídnout balení 1 kg namísto maximálního 
požadovaného balení 0,5 kg? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, zadavatel akceptuje balení 1 kg. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Položka č. 204, izopropylalkohol, je možno nabídnout položku s obsahem min. 99,7% namísto 99,8%? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, zadavatel akceptuje obsah min. 99,7%. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Položka č. 207, pyrofosforečnan sodný dekahydrát, je možno nabídnout balení 1 kg namísto 
maximálního požadovaného balení 0,5 kg? 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ano, zadavatel akceptuje balení 1 kg. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Položka č. 210, 2,2,4-trimetylpentan, je možno nabídnout položku s obsahem min. 99,5% namísto 
99,9%? 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ne, zadavatel trvá na čistotě ≥ 99,9%. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Položka č. 213, Etanol (pro LC; pro gradient; ≥ 99,9%), je možno nabídnout položku s obsahem min. 
99,5% namísto 99,8%? 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Ne, zadavatel trvá na čistotě ≥ 99,9%. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Položka č. 215, Chloroform (pro HPLC a GC; ≥ 99.9%), je možno nabídnout položku s obsahem min. 
99,5% namísto 99,8%? 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Ne, zadavatel trvá na čistotě ≥ 99,9%. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Položka č. 246, Kyselina O-fosforečná, je možno nabídnout položku s obsahem min. 84% namísto 
85%? 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Ano, zadavatel akceptuje rovněž obsah ≥84%. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Poločka č. 300, Selenové tablety - katalyzátor při mineralizování vzorku, zadavatel uvádí požadované 
max. množství 1 kus, ale standardně nabízené množství výrobcem je 1000 ks/bal. Je možno 
nabídnout toto 1 balení? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Ano, zadavatel akceptuje balení 1000 ks, administrativní chybou byl uveden 1 ks. 

 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Položka č. 332, Phenol pH 8 pro DNA extrakci - tuto hodnotu pH výrobce nedodává v čistotě 99,5% 
bude dostačující čistota 99%? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Ano, zadavatel akceptuje čistotu ≥99% 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Položka č. 360, hydroxid sodný, Hydroxid sodný perly p.a. min 85% - dle specifikace uvedené 
zadavatelem se jedná spíše o hydroxid draselný, není toto chyba a není požadován právě draselný 
hydroxid? Soudíme tak dle uváděné čistoty 85%. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Ano, zadavatel mínil hydroxid draselný. Položka č. 360 v kalkulačním modelu byla opravena.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Položka č. 367, chlorid vápenatý, granulovaný, 1 - 2 mm – standardní velikost nabízená výrobcem je 
2-5 mm, bude zadavatel akceptovat i tuto velikost granulí? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Ano, zadavatel akceptuje velikost granulí do 5 mm. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 (bez předchozí žádosti) 

Vzhledem k výše uvedeným změnám či doplněním zadávací dokumentace je přílohou tohoto 
vysvětlení UPRAVENÁ příloha č. 4 zadávací dokumentace – Specifikace plnění - kalkulační model. 
Úpravy jsou zobrazeny červeně, aby byly na první pohled identifikovatelné. Účastník je povinen 
postupovat v souladu se zadávacími podmínkami a pro vyplnění a vložení do nabídky použít tuto 
novou upravenou přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 (bez předchozí žádosti) 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to  
do 16. 6. 2022 do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
Vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-05-16T16:58:11+0200
	Mgr. Iva Mádlová




